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omfattande elektronisk avlyssning, s k buggning, under flera månader efter attentatet. Ett fullständigt unikt förhållande vid ett attentat av denna typ.

PKK, som var/är (?) en kommunistisk organisation, har sitt ursprung i Mellanöstern, en miljö med många och komplicerade relationer. Risken för desinformation från andra aktörer vid eventuella misstankar från polisens sida om PKK:s medverkan i Palmemordet är icke oväsentlig. En aktör, som skulle kunna tänkas agera när misstankarna mot PKK aktualiserades för att misskreditera PKK, är MIT - den turkiska säkerhetstjänsten. Detta förhållande har vi försökt beakta i vår bedömning.

Vi har vid vår uppföljning av Hans Holmérs scenario också konstaterat att det i sina huvuddrag överensstämmer med SÄK PM 1988-02-28 och Hans Holmérs inlaga till rätten i buggningsåtalet mot honom (YD 14534).

För att underlätta förståelsen för och möjligheterna att följa scenariot har vi i underbilaga 3:1 förtecknat några av de centrala personerna i scenariot. I underbilaga 3:2 har vi i kalendarieform samlat några centrala händelser i scenariot.

Hans Holmérs scenario

I mitten av 1985 äger ett möte rum i Damaskus vid vilket man beslutar om att Olof Palme skall dödas. Närvarande är förutom sannolikt också

samt representanter för Syrien och Iran. Man kan tänka sig en rätt sammansatt motivbild men det viktigaste torde vara den 'terroriststämpel som den svenska regeringen åsatte PKK som organisation efter mordet i Uppsala i juni 1984. Regeringen 'terroriststämplade' PKK 1984-10-12. I december samma år kommer 'kommunarresten' med stöd av utlänningslagen. Från PKK:s sida skulle man ha varit rädd för att denna syn på dem och deras frihetskamp skulle sprida sig till övriga länder i världen.

Det förekom ett flertal hot från olika PKK-are mot den svenska regeringen och/eller Olof Palme under 1985. Denna hotbild dokumenterades bl a i en omfattande telefonkontroll som utfördes av SÄPO.

är sannolikt den som tar de praktiska besluten om planering och organisation av attentatet. Hans kontaktperson i Sverige blir

Denne återvänder till Sverige i slutet av maj 1985 efter att ha varit borta från Sverige sedan mordet i Uppsala.

Under sommaren 1985 skuggades vid flera tillfällen i Gamla Stan. Den 25 juni mötte han två män. Med stor säkerhet torde det ha rört sig om och

. De senare, som är kurder, arbetade för östsidan som agenter i Sverige. Att PKK vände sig till dessa för hjälp med planeringen skulle bero på att de dels ville få mer professionell hjälp, dels att SÄPO inte vid denna tidpunkt visste att de hade något samröre med PKK.

antas vidare ha vissa samordnande uppgifter i planeringen.
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